

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240312  
Stavba: Rekonstrukce bytu ul.Na Příčnici čp.671 byt č.10 2 patro

KSO:  
Místo: Dobruška

CC-CZ:  
Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:  
Město Dobruška

IČ: 00274879  
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ: 27547922  
DIČ: CZ27547922

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>378 825,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	12,00%	<b>378 825,00</b>	<b>45 459,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>424 284,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240312

**Stavba:** Rekonstrukce bytu ul.Na Příčnici čp.671 byt č.10 2 patro

Místo: Dobruška

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>378 825,00</b>	<b>424 284,00</b>
20240312	Rekonstrukce bytu ul.Na Příčnici čp.671 byt č.10 2 patro	378 825,00	424 284,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce bytu ul.Na Příčnici čp.671 byt č.10 2 patro**

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:

Město Dobruška

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TO-PI-TO Czech s.r.o.

IČ:

27547922

DIČ:

CZ27547922

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	378 825,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>378 825,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	378 825,00	12,00%	45 459,00

**Cena s DPH v CZK 424 284,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce bytu ul.Na Příčnici čp.671 byt č.10 2 patro**

Místo: Dobruška

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: TO-PI-TO Czech s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**378 825,00**

1	M	00001	dodávky a demontáže odvoz sutí a demontovaného materiálu včetně hrubého úklidu	soubor	1,000	7 680,00	7 680,00
2	M	00002	Zednické práce(včetně materiálu)	soubor	1,000	58 000,00	58 000,00
4	M	00004	Dlažba (materiál,montáž)	m2	11,500	1 230,00	14 145,00
5	M	00005	Obklad (materiál,montáž) 14235.00	m2	18,000	1 840,00	33 120,00
6	M	00006	Elektro-nový rozvod v jádře +nový byt. rozvaděč zásuvky – koupelna 2x,kuchyně 3x,komora 1xsvětla-WC(nad strop),kousvětla-WC(nad strop),koupelna(nad umyvadlem)elektroinstalace pelna(nad umyvadlem)	soubor	1,000	61 000,00	61 000,00
16	M	00016	kuchyňské linky, vypínačů, zásuvek, ventilátorů na WC a v koupelně (se samostatnými zvonkovými vypínači a s možností časové regulace chodu ventilátorů), elektrického trubkového topného žebříku s regulací teploty a možností nastavení času vytápění do koupe	soubor	0,000	0,00	0,00
7	M	00007	VZT - WC+koupelna+odtah od digestoře	soubor	1,000	3 940,00	3 940,00
8	M	00008	Koupelna-umyvadlo se skříň. (standart.rozměry),páková baterie,zrc.skříňka s osvětlením,el.top.žebříksprchová baterie,sprchový kout,sifonv.	soubor	1,000	49 850,00	49 850,00
9	M	00009	zárubně ocel + dveře- WC,koupelna 2710.00 2.000	soubor	1,000	5 210,00	5 210,00
10	M	000010	dveřní křídlo –komory a kuchyně včetně nátěr.zárub.	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00
11	M	000011	Odpad-vývod pro pračku v komoře a v koupelně,umyvadlo,sprch.kout,dřez(kuchyňská linka) Přívod vody-pračka(skladsprchový kout ,koupelna),dřez,umyvadlo,	soubor	1,000	9 480,00	9 480,00
12	M	000012	kuchyňská linka včetně dřezu,baterie a zápach.uzávěry		1,000	13 490,00	13 490,00
13	M	000013	podlahová krytina PVC obyv.pokoj, kuchyně 30 m2	m2	27,000	1 980,00	53 460,00
14	M	000014	nátěry hlavních dveří a topných těles	soubor	1,000	47 000,00	47 000,00
15	M	000015	oprava a nátěr spízní skříňe a podávacího okénka v kuchyni, oprava a nátěr regálu a vestavěné skříňe na chodbě		1,000	6 900,00	6 900,00
17	M	000017	MORA ELEKTRICKÝ SPORÁK sklokeramická deska	ks	1,000	8 950,00	8 950,00